010116 22401517 3192997 10000,0035410002054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

090412 22401518 3192997 30000,0035411001054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091209 26101519 3192997 166750,0035315011054226

373338,00Усього :

Усього:   Триста сімдесят три тисячі триста тридцять вісім грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)